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Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen 

Hankkeen nimi: Niesin luonto- ja kylämatkailun kehittämissuunnitelma 

Vastuuorganisaatio: Lapin ammattikorkeakoulu Oy 

Hankkeen toteutusaika: 1.11.2022–30.9.2023 

Kokonaiskustannukset: 75 447,20 € 

Julkinen tuki:  67 902, 48 € 

”Harva arvaa, että hankkeessa kehitettiin yli 30 ideaa Niesin matkailun tulevaisuudesta.” 

Kuvaus hankkeesta: 

Hankkeen kehittämistavoitteena oli tukea Niesin alueen elinvoimaa edistämällä vastuullista matkailutoi-
mintaa sekä luoda yhteistyöverkostoja alueen toimijoiden välille. Hankkeen tavoitteena oli myös laatia 
Niesin luonto- ja kylämatkailun pitkän tähtäimen kehittämissuunnitelma, jossa kuvataan matkailun kehit-
tämisen painopisteet ja tavoitteet vuosille 2023–2028.  

Tulokset: 

Hankkeen tuloksena syntyi Niesin luonto- ja kylämatkailun kehittämissuunnitelma, joka ottaa huomioon Niesin 
alueen ainutlaatuiset piirteet, kuten luonnon, hiljaisuuden, paikallisen kulttuuriperinnön ja tarinat. Suunni-
telma antaa työkaluja matkailun kehittämiseen sekä kuvaa Niesin luonto- ja kylämatkailun kehittämisen paino-
pisteitä, tavoitteita ja vision vuosille 2023–2028.  

Hankkeen kohderyhmä hyötyi: 

Hankkeen kohderyhminä olivat niesiläiset sekä lähialueiden sidosryhmiin kuuluvat toimijat. Hankkeen avulla 
vahvistettiin ja laajennettiin Niesin ja lähialueiden toimijoiden verkostoja ja yhteistyötä. Jatkossa toimijat voi-
vat hyödyntää hankkeessa syntynyttä kehittämissuunnitelmaa uusien matkailun kehittämistoimien suunnitte-
lussa, ja hankkeen kautta kohderyhmät saivat osaamista, ideoita ja työkaluja matkailun kehittämiseen tulevai-
suudessa.  

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot: 

Mirva Tapaninen, mirva.tapaninen(at)lapinamk.fi, 040-527 6270 

Verkkosivut / sosiaalinen media: 

Hankkeen WWW-sivut (lapinamk.fi) 

 

 

 

https://www.lapinamk.fi/fi/Yrityksille-ja-yhteisoille/Lapin-AMKin-hankkeet?RepoProject=4203500219

